Este documento se ha incluido en los anexos 

del presente estudio para su verificación. 

A continuación presentamos el plano del Plan Maestro Costa Verde:

5.9. Monto global de la inversión: 

La inversión de este proyecto se estima en la suma total de Un millón Cincuenta mil Balboas (B/. 

1,050,000.00).  

6.0. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO: 

El sitio en el cual se tiene planeado llevar a cabo las obras del proyecto de corte, nivelación y 

compactación del Lote C9 está ubicado en el sector suburbano de La Chorrera, específicamente 

al noreste del desarrollo Costa Verde.